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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
— ABOGADO TITULADO
5 ~ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
S,

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:

JUEZ 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA ANA - MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.

CONTRA : GIL BELENO ELEAZAR SEGUNDO.

RAD :2019-00020-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condiciéon de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogotd D.C.,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO HOPOTECARIO, contra el demandado de la referencia,
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro
de la oportunidad legal a saber:

PAGARE N° 042636100001541

Capital contenido en el pagare. $7.971.020.00
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 23/05/2019 $12.403.676.00
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 11/05/2019 hasta $12.103.676.00
la fecha de liquidacion del crédito 26/08/2021 (838 dias) $4.543.351.13
Total Capital mas Intereses Pagaré $16.947.027.13
Atentamente,

e -

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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DESDE HASTA Efectiva M ens FINAL CAPITAL  DIiAS INTERESES
, ua 0,00 0,00
7.971.020,00 0,00 0,00 7.971.020,00
01-abr-19»  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14%  7.971.020,00 0 0,00 0,00 7.971.020,00
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15%  7.971.020,00 20 114.004,36 114.004,36 8.085.024,36
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14%  7.971.020,00 30 170.690,91 284.695,27 8.255.715,27
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14%  7.971.020,00 31 176.217,48 460.912,75 8.431.932,75
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14%  7.971.020,00 31 176.217,48 637.130,23 8.608.150,23
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14%  7.971.020,00 30 170.533,05 807.663,28 8.778.683,28
0l-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14%  7.971.020,00 31 176.217,48 983.880,76 8.954.900,76
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12%  7.971.020,00 30 169.110,76  1.152.991,52 9.124.011,52
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12%  7.971.020,00 31 174.747,79  1.327.739,31 9.298.759,31
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 7.971.020,00 31 172.045,99  1.499.785,29 9.470.805,29
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12%  7.971.020,00 29 163.167,85  1.662.953,14 9.633.973,14
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11%  7.971.020,00 31 173.520,88  1.836.474,02 9.807.494,02
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08%  7.971.020,00 30 165.860,87  2.002.334,89 9.973.354,89
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03%  7.971.020,00 31 167.274,10  2.169.609,00  10.140.629,00
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.971.020,00 30 161.318,87  2.330.927,87  10.301.947,87
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02%  7.971.020,00 31 166.696,17  2.497.624,03  10.468.644,03
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04%  7.971.020,00 31 168.098,97  2.665.723,00  10.636.743,00
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05%  7.971.020,00 30 163.154,97  2.828.877,97  10.799.897,97
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02%  7.971.020,00 31 166.448,35  2.995.326,32  10.966.346,32
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00%  7.971.020,00 30 159.077,45  3.154.403,77  11.125.423)77
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96%  7.971.020,00 31 161.225,43  3.315.629,20  11.286.649,20
0l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94%  7.971.020,00 31 160.059,92  3.475.689,12  11.446.709,12
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97%  7.971.020,00 28 146.223,81  3.621.912,93  11.592.932,93
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95%  7.971.020,00 31 160.809,38  3.782.722,31  11.753.742,31
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94%  7.971.020,00 30 154.816,07  3.776.729,00  11.747.749,00
01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93%  7.971.020,00 31 159.226,32  3.781.139,25  11.752.159,25
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93%  7.971.020,00 30 154.009,27  3.775.922,20  11.746.942,20
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93%  7.971.020,00 31 158.892,62  3.780.805,55  11.751.825,55
01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94%  7.971.020,00 26 133.684,55  3.916.406,86  11.887.426,86
Total Intereses 838  4.543.351,13  3.916.406,86  11.753.742,31

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

4.543.351,13
0
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0,00
$4.543.351,13
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